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Xherdan Shaqiri ka shenuar dhe ka marre me vete nje lume te sharash ne Qemal Stafa.
Shqiptaret nuk kane lene gje qe i thene ne stadium sapo Shaqiri ka shenuar. Disa shishe
plastike te hedhura ne drejtim te Shaqirit dhe me pas shqiptari qe luan per Zvicren ka kerkuar te
nderrohet nga Otmar Hicfield per tu larguar nga fusha mes shume fishkellimash. Tifozet kuqezi
vec golit nuk i kane falur edhe festen qe beri pas tij.

  

 1 / 1


